
UCHWAŁA NR XX/137/2016
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie deklaracji współpracy Gminy Lubrza z Gminą Niegosławice w celu realizacji zadania pn. 
“Wdrożenie i rozwój e-usług w  administracji samorządowej oraz podnoszenie bezpieczeństwa 

teleinformatycznego” w ramach Działania 2.1 Rozwój społeczeństwa informacyjnego Regionalnego 
Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na 2016 rok

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Lubrza umowy partnerskiej z Gminą Niegosławice w celu 
wspólnej realizacji zadania “Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 
bezpieczeństwa teleinformatycznego” w ramach Działania 2.1 Rozwój społeczeństwa informacyjnego 
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na 2016 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza, poprzez zawarcie stosownej umowy 
partnerskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 22131CD3-CA7E-495F-B322-88BE35816B00. Podpisany Strona 1




